[bookmark: _GoBack]仁木町物価高騰対策応援商品券配布事業参加申込書

仁木町長　佐　藤　聖一郎　様
事業者名
（代表者）　　　　　　　　　　㊞
住　　所　仁木町
連 絡 先

仁木町物価高騰対策応援商品券配布事業について、下記のとおり申込みます。

記

　１　取扱事業者一覧表への記載事項
　　　事業者名
　　　業　　種　　観光農園 ・ ワイナリー ・ 飲食 ・ 宿泊 ・ 小売 ・ その他
　　　住　　所
　　　連 絡 先
　　　営業時間
　　　定 休 日

　２　使用済み商品券の換金　　　　　　　 　半月毎　・　１ヶ月毎

　３　その他
　　　本事業に参加される事業者は、商品券の換金にあたり振込口座を登録する必要がある
ため、別紙「口座振替払申出書」に必要事項を記入、押印の上、参加申込書と併せて提
出願います。

※　２月16日（月）までに仁木町役場産業課商工観光振興係
まで提出ください。

仁木町物価高騰対策応援商品券配布事業参加申込書（記載例）

仁木町長　佐　藤　聖一郎　様
事業者名　〇〇〇商店
（代表者）　　役　場　太　郎　㊞
住　　所　仁木町西町１丁目36番地１
連 絡 先　0135－32－2511

仁木町物価高騰対策応援商品券配布事業について、下記のとおり申込みます。

記

　１　取扱事業者一覧表への記載事項
　　　事業者名　　○○○商店

　　　業　　種　　観光農園 ・ ワイナリー ・ 飲食 ・ 宿泊 ・ 小売 ・ その他
　　　住　　所　　仁木町西町１丁目36番地１該当する項目を選択してください

　　　連 絡 先　　0135－32－2511
　　　営業時間　　９：00 ～ 18：00
　　　定 休 日　　毎週月曜日

どちらかを選択し
てください

　２　使用済み商品券の換金　　　　　　　 　半月毎　・　１ヶ月毎

　３　その他
　　　本事業に参加される事業者は、商品券の換金にあたり振込口座を登録する必要がある
ため、別紙「口座振替払申出書」に必要事項を記入、押印の上、参加申込書と併せて提
出願います。

※　２月16日（月）までに仁木町役場産業課商工観光振興係
まで提出ください。